
Zarządzenie Nr 60/5/2023 
Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), § 13 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr 1352/XLV/2022 Rady 
Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 
2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 1352/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, po uwzględnieniu zmian 
dokonanych: 
- zarządzeniem nr 78/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 137/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 51/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 91/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 153/2/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1400/XLVII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 48/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1423/XLVIII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem  nr 116/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 21/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 kwietnia 2023 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 58/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 kwietnia 2023 r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- uchwałą nr 1446/XLIX/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 92/4/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2023 r.                  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
- zarządzeniem nr 19/5/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2023 rok, 
wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 1 – określone dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 2.640.327.417,73 zł 
zwiększam o kwotę 2.475.300,29 zł, tj. do wysokości 2.642.802.718,02 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3923E46C-E76D-4990-B779-B8A0F9EC2D63. Podpisany Strona 1 z 7



dochody bieżące 2.405.871.637,17 zł, dochody majątkowe 236.931.080,85 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
a) pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych ustawami zwiększam do wysokości 177.724.377,81 zł, 
b) pkt 3 – dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów, 

porozumień i innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami 
zwiększam do wysokości 29.672.417,28 zł, 

2) w § 2 – określone wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 2.923.159.338,35 zł 
zwiększam o kwotę 2.475.300,29 zł, tj. do wysokości 2.925.634.638,64 zł, z tego: 
wydatki bieżące 2.461.233.240,71 zł, wydatki majątkowe 464.401.397,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 
a) pkt 1 – wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

ustawami zwiększam do wysokości 177.724.377,81 zł, 
b) pkt 4 – wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych 

z organami administracji rządowej i innymi podmiotami zwiększam do wysokości 
29.774.147,28 zł; 

3) w § 5 pkt 2 – z ustalonych w wysokości 8.611.207,08 zł rezerw celowych 
rozdysponowuję kwotę 7.000,00 zł i przeznaczam na: 
- lit. d – zadania z zakresu pomocy i polityki społecznej oraz rodziny 

(zmniejszając rezerwę celową do wysokości 95.000,00 zł) 
zmniejszając ustalone rezerwy celowe do wysokości 8.604.207,08 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   
Prezydent Miasta Lublin 

 
 

Krzysztof Żuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3923E46C-E76D-4990-B779-B8A0F9EC2D63. Podpisany Strona 2 z 7



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 60/5/2023

Dochody budżetu miasta  (zmiany planu) Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2023 r.

w złotych

z tego: z tego:

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe
Zmiany

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Dochody budżetu miasta 

ogółem 2 640 327 417,73 2 403 396 336,88 236 931 080,85 1 958 715 017,22 1 783 651 265,37 175 063 751,85 681 612 400,51 619 745 071,51 61 867 329,00 2 475 300,29 2 642 802 718,02 2 405 871 637,17 236 931 080,85 1 960 318 595,77 1 785 254 843,92 175 063 751,85 682 484 122,25 620 616 793,25 61 867 329,00
1. Dochody własne 1 524 741 842,00 1 466 236 842,00 58 505 000,00 1 339 532 427,00 1 281 027 427,00 58 505 000,00 185 209 415,00 185 209 415,00 0,00 1 524 741 842,00 1 466 236 842,00 58 505 000,00 1 339 532 427,00 1 281 027 427,00 58 505 000,00 185 209 415,00 185 209 415,00

2. Subwencje 650 810 426,00 650 810 426,00 295 156 924,00 295 156 924,00 355 653 502,00 355 653 502,00 0,00 650 810 426,00 650 810 426,00 295 156 924,00 295 156 924,00 355 653 502,00 355 653 502,00

3. Dotacje celowe i inne 

środki na realizację zadań 

własnych 120 792 528,93 53 093 729,08 67 698 799,85 75 483 995,85 49 167 796,00 26 316 199,85 45 308 533,08 3 925 933,08 41 382 600,00 0,00 120 792 528,93 53 093 729,08 67 698 799,85 75 483 995,85 49 167 796,00 26 316 199,85 45 308 533,08 3 925 933,08 41 382 600,00

4. Środki europejskie 117 862 566,00 7 135 285,00 110 727 281,00 96 320 749,00 6 078 197,00 90 242 552,00 21 541 817,00 1 057 088,00 20 484 729,00 0,00 117 862 566,00 7 135 285,00 110 727 281,00 96 320 749,00 6 078 197,00 90 242 552,00 21 541 817,00 1 057 088,00 20 484 729,00

6. Dotacje celowe i inne 

środki na realizację zadań 

przejętych od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego w drodze 

umów lub porozumień 21 198 560,00 21 198 560,00 16 860 000,00 16 860 000,00 4 338 560,00 4 338 560,00 0,00 21 198 560,00 21 198 560,00 16 860 000,00 16 860 000,00 4 338 560,00 4 338 560,00

7. Dotacje celowe i inne 

środki na zadania 

realizowane w drodze umów, 

porozumień i innych z 

organami administracji 

rządowej i innymi 

podmiotami 27 364 634,99 27 364 634,99 17 735 392,73 17 735 392,73 9 629 242,26 9 629 242,26 2 307 782,29 29 672 417,28 29 672 417,28 19 338 971,28 19 338 971,28 10 333 446,00 10 333 446,00
750 Administracja publiczna 83 692,37 83 692,37 83 692,37 83 692,37 1 046,22 84 738,59 84 738,59 84 738,59 84 738,59

75095 Pozostała działalność 83 692,37 83 692,37 83 692,37 83 692,37 1 046,22 84 738,59 84 738,59 84 738,59 84 738,59

środki z Funduszu Pomocy 

dotyczące potwierdzania 

tożsamości obywateli Ukrainy i 

wprowadzenia danych do rejestru 

danych kontaktowych 255,20 255,20 255,20 255,20 1 046,22 1 301,42 1 301,42 1 301,42 1 301,42

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 703 720,00 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 703 720,00 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52

środki z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na utworzenie i 

prowadzenie miejsc 

zakwaterowania dla obywateli 

Ukrainy 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 703 720,00 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 7 591 989,46 7 591 989,46 7 514 354,72 7 514 354,72 77 634,74 77 634,74 1 250 483,74 8 842 473,20 8 842 473,20 8 764 354,72 8 764 354,72 78 118,48 78 118,48

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 20 307,74 20 307,74 20 307,74 20 307,74 483,74 20 791,48 20 791,48 20 791,48 20 791,48

środki z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na realizację 

przez powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

zadań na rzecz obywateli Ukrainy 20 307,74 20 307,74 20 307,74 20 307,74 483,74 20 791,48 20 791,48 20 791,48 20 791,48
85395 Pozostała działalność 7 571 681,72 7 571 681,72 7 514 354,72 7 514 354,72 57 327,00 57 327,00 1 250 000,00 8 821 681,72 8 821 681,72 8 764 354,72 8 764 354,72 57 327,00 57 327,00

środki z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń pieniężnych z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy 5 333 984,00 5 333 984,00 5 333 984,00 5 333 984,00 1 250 000,00 6 583 984,00 6 583 984,00 6 583 984,00 6 583 984,00
855 Rodzina 857 977,20 857 977,20 857 977,20 857 977,20 352 532,33 1 210 509,53 1 210 509,53 1 210 509,53 1 210 509,53

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 836 762,59 836 762,59 836 762,59 836 762,59 348 993,07 1 185 755,66 1 185 755,66 1 185 755,66 1 185 755,66

środki z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych 836 762,59 836 762,59 836 762,59 836 762,59 348 993,07 1 185 755,66 1 185 755,66 1 185 755,66 1 185 755,66

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 21 214,61 21 214,61 21 214,61 21 214,61 3 539,26 24 753,87 24 753,87 24 753,87 24 753,87

środki z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne 21 214,61 21 214,61 21 214,61 21 214,61 3 539,26 24 753,87 24 753,87 24 753,87 24 753,87

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

Dochody 

ogółem

Dział Rozdz.

Treść

(nazwa działu, rozdziału, 

źródła dochodów)

z tego:

GMINA POWIAT

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

z tego:

Dochody 

ogółem

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

po zmianach

Dochody 

ogółem

z tego:

GMINA POWIAT

Dochody 

ogółem

z tego:

dochody

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3923E46C-E76D-4990-B779-B8A0F9EC2D63. Podpisany Strona 3 z 7



z tego: z tego:

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe
Zmiany

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 15.12.2022 r.

z późn. zm.

Dochody 

ogółem

Dział Rozdz.

Treść

(nazwa działu, rozdziału, 

źródła dochodów)

z tego:

GMINA POWIAT

dochody

bieżące

dochody

majątkowe

dochody

bieżące

z tego:

Dochody 

ogółem

Dochody budżetu 

miasta

na 2023 rok

po zmianach

Dochody 

ogółem

z tego:

GMINA POWIAT

Dochody 

ogółem

z tego:

dochody

majątkowe

9. Dotacje celowe z budżetu 

państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami 177 556 859,81 177 556 859,81 117 625 528,64 117 625 528,64 59 931 331,17 59 931 331,17 167 518,00 177 724 377,81 177 724 377,81 117 625 528,64 117 625 528,64 60 098 849,17 60 098 849,17

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 35 406 260,00 35 406 260,00 35 406 260,00 35 406 260,00 167 518,00 35 573 778,00 35 573 778,00 35 573 778,00 35 573 778,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 35 406 260,00 35 406 260,00 35 406 260,00 35 406 260,00 167 518,00 35 573 778,00 35 573 778,00 35 573 778,00 35 573 778,00

dotacja celowa z budżetu państwa 

na utrzymanie Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej 35 406 260,00 35 406 260,00 35 406 260,00 35 406 260,00 167 518,00 35 573 778,00 35 573 778,00 35 573 778,00 35 573 778,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3923E46C-E76D-4990-B779-B8A0F9EC2D63. Podpisany Strona 4 z 7



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu miasta (zmiany planu) do zarządzenia nr 60/5/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 maja 2023 r.
w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe wydatki 

bieżące

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki budżetu miasta ogółem 2 923 159 338,35 2 458 757 940,42 1 113 971 389,77 145 795 541,48 297 040 545,52 169 320 000,00 732 630 463,65 464 401 397,93 2 475 300,29 2 925 634 638,64 2 461 233 240,71 1 114 073 841,29 147 375 254,99 297 040 545,52 169 320 000,00 733 423 598,91 464 401 397,93

I. Wydatki na zadania własne 

realizowane bez udziału środków 

europejskich 2 497 265 895,55 2 211 880 664,62 1 049 694 596,61 37 614 070,66 278 467 124,00 169 320 000,00 676 784 873,35 285 385 230,93 0,00 2 497 265 895,55 2 211 880 664,62 1 049 621 949,61 37 614 070,66 278 467 124,00 169 320 000,00 676 857 520,35 285 385 230,93

750 Administracja publiczna 196 405 576,60 194 789 567,60 143 197 395,00 2 636 548,00 1 260 000,00 47 695 624,60 1 616 009,00 0,00 196 405 576,60 194 789 567,60 143 124 748,00 2 636 548,00 1 260 000,00 47 768 271,60 1 616 009,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 7 080 100,00 6 823 000,00 264 984,00 6 558 016,00 257 100,00 0,00 7 080 100,00 6 823 000,00 194 984,00 6 628 016,00 257 100,00

promocja miasta 7 080 100,00 6 823 000,00 264 984,00 6 558 016,00 257 100,00 0,00 7 080 100,00 6 823 000,00 194 984,00 6 628 016,00 257 100,00

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 6 859 100,00 6 859 100,00 6 015 300,00 5 000,00 838 800,00 0,00 6 859 100,00 6 859 100,00 6 012 653,00 5 000,00 841 447,00

Lubelskie Centrum Ekonomiczno - 

Administracyjne Oświaty 6 859 100,00 6 859 100,00 6 015 300,00 5 000,00 838 800,00 0,00 6 859 100,00 6 859 100,00 6 012 653,00 5 000,00 841 447,00

758 Różne rozliczenia 9 469 242,07 4 820 362,99 40 000,00 0,00 4 780 362,99 4 648 879,08 -7 000,00 9 462 242,07 4 813 362,99 40 000,00 0,00 4 773 362,99 4 648 879,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 395 242,07 4 746 362,99 4 746 362,99 4 648 879,08 -7 000,00 9 388 242,07 4 739 362,99 4 739 362,99 4 648 879,08

rezerwa celowa na zadania z zakresu 

pomocy i polityki społecznej oraz rodziny 102 000,00 102 000,00 102 000,00 -7 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00

852 Pomoc społeczna 141 155 554,00 140 775 496,00 80 028 481,00 24 742 852,00 16 196 450,00 19 807 713,00 380 058,00 7 000,00 141 162 554,00 140 782 496,00 80 028 481,00 24 742 852,00 16 196 450,00 19 814 713,00 380 058,00

85202 Domy pomocy społecznej 43 305 863,00 43 186 863,00 33 006 394,00 79 700,00 1 200 000,00 8 900 769,00 119 000,00 7 000,00 43 312 863,00 43 193 863,00 33 006 394,00 79 700,00 1 200 000,00 8 907 769,00 119 000,00

domy pomocy społecznej prowadzone 

przez miasto 42 105 863,00 41 986 863,00 33 006 394,00 79 700,00 8 900 769,00 119 000,00 7 000,00 42 112 863,00 41 993 863,00 33 006 394,00 79 700,00 8 907 769,00 119 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 498 387,00 17 237 329,00 13 424 235,00 21 500,00 3 791 594,00 261 058,00 0,00 17 498 387,00 17 237 329,00 13 424 235,00 21 500,00 3 791 594,00 261 058,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym 1 019 655,00 800 655,00 800 655,00 219 000,00 0,00 1 019 655,00 800 655,00 800 655,00 219 000,00

II. Wydatki na zadania własne 

realizowane z udziałem środków 

europejskich 191 068 644,00 12 078 397,00 2 013 759,40 255 000,00 2 707 200,00 7 102 437,60 178 990 247,00 0,00 191 068 644,00 12 078 397,00 2 013 759,40 255 000,00 2 707 200,00 7 102 437,60 178 990 247,00

III. Wydatki na zadania własne 

przekazane do realizacji innym 

jednostkom samorządu terytorialnego 

na podstawie umów i porozumień 20 781 514,00 20 781 514,00 25 000,00 20 756 514,00 0,00 20 781 514,00 20 781 514,00 25 000,00 20 756 514,00

IV. Wydatki na zadania przejęte od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego do realizacji na 

podstawie umów i porozumień 9 020 060,00 9 020 060,00 1 721 600,00 877 560,00 5 994 420,00 426 480,00 0,00 9 020 060,00 9 020 060,00 1 721 600,00 877 560,00 5 994 420,00 426 480,00

VI. Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie umów, porozumień i innych 

z organami administracji rządowej i 

innymi podmiotami 27 466 364,99 27 440 444,99 10 083 342,51 8 307 954,24 1 100 438,00 7 948 710,24 25 920,00 2 307 782,29 29 774 147,28 29 748 227,28 10 090 923,03 9 887 667,75 1 100 438,00 8 669 198,50 25 920,00

750 Administracja publiczna 83 692,37 83 692,37 31 252,97 52 439,40 1 046,22 84 738,59 84 738,59 32 299,19 52 439,40

75095 Pozostała działalność 83 692,37 83 692,37 31 252,97 52 439,40 1 046,22 84 738,59 84 738,59 32 299,19 52 439,40

wydatki związane z kryzysem uchodźczym 83 692,37 83 692,37 31 252,97 52 439,40 1 046,22 84 738,59 84 738,59 32 299,19 52 439,40

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 703 720,00 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 703 720,00 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52

wydatki związane z kryzysem uchodźczym 5 562 396,52 5 562 396,52 5 562 396,52 703 720,00 6 266 116,52 6 266 116,52 6 266 116,52

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 7 591 989,46 7 591 989,46 87 896,19 7 449 588,00 54 505,27 1 250 483,74 8 842 473,20 8 842 473,20 88 050,93 8 699 588,00 54 834,27

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 20 307,74 20 307,74 6 500,00 13 807,74 483,74 20 791,48 20 791,48 6 654,74 14 136,74

wydatki związane z kryzysem uchodźczym 20 307,74 20 307,74 6 500,00 13 807,74 483,74 20 791,48 20 791,48 6 654,74 14 136,74

85395 Pozostała działalność 7 571 681,72 7 571 681,72 81 396,19 7 449 588,00 40 697,53 1 250 000,00 8 821 681,72 8 821 681,72 81 396,19 8 699 588,00 40 697,53

wydatki związane z kryzysem uchodźczym 5 515 974,00 5 515 974,00 57 016,19 5 435 588,00 23 369,81 1 250 000,00 6 765 974,00 6 765 974,00 57 016,19 6 685 588,00 23 369,81

855 Rodzina 857 977,20 857 977,20 14 916,35 749 153,24 93 907,61 352 532,33 1 210 509,53 1 210 509,53 21 295,91 1 078 866,75 110 346,87

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 836 762,59 836 762,59 14 916,35 749 153,24 72 693,00 348 993,07 1 185 755,66 1 185 755,66 21 295,91 1 078 866,75 85 593,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym 836 762,59 836 762,59 14 916,35 749 153,24 72 693,00 348 993,07 1 185 755,66 1 185 755,66 21 295,91 1 078 866,75 85 593,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 21 214,61 21 214,61 21 214,61 3 539,26 24 753,87 24 753,87 24 753,87

wydatki związane z kryzysem uchodźczym 21 214,61 21 214,61 21 214,61 3 539,26 24 753,87 24 753,87 24 753,87

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

Dział Rozdz.
Treść

(nazwa działu, rozdziału, zadania)

Wydatki budżetu 

miasta

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Wydatki 

budżetu miasta

na 2023 rok

po zmianach

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3923E46C-E76D-4990-B779-B8A0F9EC2D63. Podpisany Strona 5 z 7



z tego: z tego:

z tego: z tego:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe wydatki 

bieżące

wynagrodzenia 

i składki od nich 

należne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje
obsługa długu 

miasta

pozostałe wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

Dział Rozdz.
Treść

(nazwa działu, rozdziału, zadania)

Wydatki budżetu 

miasta

na 2023 rok 

wg uchwały 

nr 1352/XLV/2022

Rady Miasta 

Lublin z dnia 

15.12.2022 r.

z późn. zm.

Zmiany

Wydatki 

budżetu miasta

na 2023 rok

po zmianach

wydatki 

bieżące

wydatki

majątkowe

VIII. Wydatki na zadania ustawowo 

zlecone gminie 117 625 528,64 117 625 528,64 6 684 053,67 97 018 060,41 510 000,00 13 413 414,56 0,00 117 625 528,64 117 625 528,64 6 684 053,67 97 018 060,41 510 000,00 13 413 414,56

VIII. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej wykonywane 

przez powiat 59 931 331,17 59 931 331,17 43 774 037,58 1 722 896,17 8 236 363,52 6 198 033,90 167 518,00 60 098 849,17 60 098 849,17 43 941 555,58 1 722 896,17 8 236 363,52 6 198 033,90

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 35 406 260,00 35 406 260,00 32 108 350,00 1 189 000,00 2 108 910,00 167 518,00 35 573 778,00 35 573 778,00 32 275 868,00 1 189 000,00 2 108 910,00

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 35 406 260,00 35 406 260,00 32 108 350,00 1 189 000,00 2 108 910,00 167 518,00 35 573 778,00 35 573 778,00 32 275 868,00 1 189 000,00 2 108 910,00

Komenda Miejska Państwowej Straży 

Pożarnej 35 406 260,00 35 406 260,00 32 108 350,00 1 189 000,00 2 108 910,00 167 518,00 35 573 778,00 35 573 778,00 32 275 868,00 1 189 000,00 2 108 910,00

 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3923E46C-E76D-4990-B779-B8A0F9EC2D63. Podpisany Strona 6 z 7



Informacje uzupełniające z objaśnieniami                                                                             

do zarządzenia nr 60/5/2023 Prezydenta Miasta Lublin                                                                   

z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej                          

Miasta Lublin na 2023 rok 

 

Zmiany ujęte w zarządzeniu obejmują: 

1. zmiany wynikające z decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego, 

2. zmiany wynikające z wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy otrzymanych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w oparciu o upoważnienie Prezydenta Miasta Lublin do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

3. przeniesienia w planowanych wydatkach w ramach działów klasyfikacji budżetowej, 

4. rozdysponowanie rezerwy celowej na zadania z zakresu pomocy i polityki społecznej                

oraz rodziny w kwocie 7.000,00 zł (część bieżąca) z przeznaczeniem na: utrzymanie Domu 

Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie (rozdz. 85202). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3923E46C-E76D-4990-B779-B8A0F9EC2D63. Podpisany Strona 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (15)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-19T11:23:16+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




